



## JÄSENKIRJE 4/24

Hyvä Espoon Kaupunginteatterin Kannatusyhdistyksen jäsen

### **Espoon Teatterin musikaali Minna Craucher**

Espoon Teatteriin on syyskaudella tulossa mielenkiintoinen Aino Pennasen käsikirjoittama ja Riikka Oksasen ohjaama musikaali **Minna Craucher**. Teoksen musiikin on säveltänyt Eeva Kontu, ja siinä esiintyvät Laura Hänninen, Petrus Kähkönen, Jussi-Pakka Parviainen, Roosa Söderholm, Robert Kock ja Miiko Toiviainen. Musikaali kertoo tositarinaan pohjautuvan vaatimattomista oloista kohonneen seurapiirisalongin Suomen Mata Hariksi kutsutun madamen värikkään ja julman tarinan. Minna Craucher (1891-1932) oli esimerkiksi Mika Waltarin Suuri illusiooni -romaanin rouva Spindelin esikuva.

Olemme varanneet yhdistyksen jäsenille ja heidän ystävilleen 35 euron hintaisia lippuja Minna Craucher -musikaalin lauantaina 21.9. klo 14 alkavaan päivänäytökseen. Varaa lippusi viimeistään 20.8. Teresia Volotiselta [volotinent@gmail.com](mailto:volotinent@gmail.com) tai puh 050 34 13 784. Saatuasi vahvistuksen maksa lippusi Espoon Kaupunginteatterin Kannatusyhdistyksen tilille **F112 5724 4220 045856**. Käytä viitenumeroa **880026**. Liput jaetaan puoli tuntia ennen esityksen alkua Revontulihallin aulassa.

HUOM! Minna Craucher -musikaalin valmisteluihin pääsee tutustumaan Revontulihalliin kulissikierröksillä lauantaina 25.5. klo 10-15, jolloin voi myös tehdä kirpputoriestoksia. Jos et vielä ole saanut kannatusyhdistyksen historiikkia **Kohti uutta teatteria**, tule noutamaan oma kappaleesi!

### **Runoilija Aila Meriluoto ja Teatteri Avoimet Ovet**

Onko Teatteri Avoimet Ovet tuttu? Diana-puiston kupeessa toimivan teatterin **Tältä kohtaa Aila** -näytelmän päivänäytöksessä perjantaina 13.9. klo 14 käsitellään kirjailija Aila Meriluodon (1924–2019) vaiherikasta elämää raikkaasti ja kuvia kumartamatta. Se on tarina siitä, kuinka kirjoittamalla voi vapautua häpeästä. Ailan roolissa nähdään teatterin rakastettu luottonäyttelijä Ella Pyhältö. Teatterilippu ja lasillinen kuohuviiniä maksaa yhteensä 52 e. Esityksen jälkeen on teatterin ystäväyhdistyksen infotilaisuus. Varaa lippusi 1.6. mennessä Teresia Volotiselta [volotinent@gmail.com](mailto:volotinent@gmail.com) tai puh 050 34 13 784. Saatuasi vahvistuksen maksa lippusi yhdistyksen tilille **F112 5724 4220 045856**. Käytä viitenumeroa **885218**. Liput jaetaan puoli tuntia ennen esitystä Teatteri Avoimien Ovien sisääntuloaulassa Erottajankatu 5, Helsinki.



## Kiitokset ja onnentoivotukset

Kevät on kiitosten aikaa, ja Espoon kaupunginteatterin kannatusyhdistys haluaa lausua sydämelliset kiitöksensä teatterinjohtaja **Erik Söderblomille**, joka on tarjonnut johtajavuosinaan nautittavaksemme toinen toistaan upeampia kotimaisin tai ulkomaisin voimin toteutettuja teatteriesityksiä. Hän on myös tuonut esiin tärkeitä kulttuurikeskustelun aiheita sekä tehnyt Espoon Teatteria monin tavoin tunnetuksi. Erik Söderblomin kausi Espoon Teatterin johtajana päättyy tämän vuoden elokuussa. Uudeksi taiteelliseksi johtajaksi astuu **Jussi Sorjanen**. Hän on työskennellyt taiteellisena johtajana ja ohjaajana ympäri Suomen ja kansainvälisesti. Samalla teatterin johtajamalli uudistuu ja nykyinen talous- ja hallintojohtaja **Matilda von Weissenberg** siirtyy teatterin toimitusjohtajaksi. Toivotamme heille menestystä uusissa tehtävissään!

Espoossa 22.5.2024

Hyvää kesää toivottaa

Espoon Kaupunginteatterin Kannatusyhdistyksen hallitus

Osoitelähde: Espoon Kaupunginteatterin kannatusyhdistyksen jäsenrekisteri. [Tietosuojaseloste](#).

Jos et halua jatkossa meiltä sähköpostia, olethan yhteydessä viestin lähettäjään.

Revontulihalli, Revontulentie 8  
/ Louhisali, Länsituulenaukio 2,  
Tapiola, 02100 Espoo  
040 582 2767

Jaa



Käy nettisivuillamme 